РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.10.2024
            п.Приреченск                                       № 36-116р

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Бахартиной Анны Викторовны
     В соответствии с п.п.2 п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.1 ст.27 Устава Приреченского сельсовета, на основании личного заявления депутата Барахтиной Анны Викторовны, Приреченский сельский Cовет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Приреченского сельского Совета депутатов Ужурского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу Барахтиной Анны Викторовны.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2024г..
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                    В.И. Корнев

Глава сельсовета                                                                     А.В. Костяев